
 1 

                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 59η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2702/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 11-11-2016, ημέρα Παρασκευή και ώρα 09.15π.μ., στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ 
αριθ. πρωτ. οικ. 208590 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 
08-11-2016. 

Θέμα 8ο εκτός ημερησίας διατάξεως 
Παράταση, με προσαρμογή στα νέα δεδομένα, της αρ. 106/2015 σύμβασης μεταφοράς μαθητών, που 
ήταν σε ισχύ στις 30-06-2016, για χρονικό διάστημα έως 31-12-2016 για την κάλυψη νέων αναγκών 
που προέκυψαν μετά την προκήρυξη των αρ. 2/2016 και 3/2016 Διακηρύξεων Επιμέρους Διαγωνισμών 
της ΠΕ Νήσων της Περιφέρειας Αττικής. 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Σαπουνά Αγγελική  

 Αλεξίου Αθανάσιος  
Το αναπληρωματικό μέλος: 

 Νερούτσου Μαρία 

 Λεβέντη Αγγελική 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Δημάκος Δημήτρης 

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία και αποφασίστηκε η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στον κ. Μπεκούλη, ο οποίος 
ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87τ.Α/07-06-10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης και τις όμοιες του Ν. 4071/2012 για τις 
«Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση- 
Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ»  και  ειδικότερα  τα  άρθρα  5  παρ 1 εδ.  γ  και 6 παρ.7.   

2. Τις διατάξεις του Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/τ.Α΄/28-6-2014) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-Δημόσιο Λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

3. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016  (ΦΕΚ147/τ.Α’/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 
Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ). 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ.145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/α/27.12.2010 Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής) και 
την τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ 2494/τ.Β/04-11-2011) 

ΑΔΑ: 6ΜΤ37Λ7-ΥΔΑ



 2 

5. Τις διατάξεις της 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
1449/τ.Β/14-6-2013 «Μεταφορά μαθητών δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες». 

6. Τις διατάξεις της 40701/10-10-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2561/τ.Β΄/11-10-2013 «Συμπλήρωση της Κοινής Υπουργικής Απόφασης  υπ΄αριθμ. 24001/11-6-
2013 (ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)». 

7. Τις διατάξεις της 32807/1-9-2014 Κοινής Υπουργικής Απόφασης που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
2375/τ.Β΄/5-9-2014 «Τροποποίηση της υπ’ αριθμ. 24001/11-6-2013 Κοινής Υπουργικής Απόφασης 
(ΦΕΚ 1449/τ.Β/14-6-2013)».  

8. Την υπ’ αρ. 45/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης σκοπιμότητας και 
δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016 και την υπ’ αρ. 112/2016 Απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου με την οποία τροποποιήθηκε η ως άνω 45/2016 Απόφαση και 
συγκεκριμένα το μέρος που αφορά τη μεταφορά μαθητών 

9. Την υπ’ αρ. 778/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε η έγκριση 
δαπάνης και η διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 91.800.000,00€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α 
και των δικαιωμάτων προαίρεσης, για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020  

10. Την με αρ. πρωτ. 67201/7-4-2016 (ΑΔΑ: Ω5ΛΩ7Λ7-92Μ και ΑΔΑΜ: 16REQ004219082) Απόφαση 
Ανάληψης Υποχρέωσης. 

11. Την με αρ. 981/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την οποία 
εγκρίθηκαν οι όροι της αρ. 6/2016 Διακήρυξης για την εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών 
(ΑΔΑ: 6ΔΡΟ7Λ7-Ξ2Υ). 

12. Την υπ’ αρ. 6/2016 Διακήρυξη αναφορικά με την Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) 
του αρ. 27 του Π.Δ. 60/2007 για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018, 
2018-2019 και 2019-2020.. 

13. Την με αριθμό 1461/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με θέμα 
«Έγκριση διενέργειας Επιμέρους Διαγωνισμού και των όρων της υπ’ αριθμ. 2/2016 Διακήρυξης στο 
πλαίσιο της εφαρμογής Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) του αρ. 27 του Π.Δ. 60/2007 για την 
ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της 
Περιφερειακής Ενότητας Νήσων της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-2018 
και 2018-2019» (ΑΔΑ: Ω60Ο7Λ7-1ΚΦ).  

14. Την αρ. 2/2016 Διακήρυξη Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. Νήσων στο πλαίσιο της εφαρμογής 
του Δυναμικού Συστήματος Αγορών του αρ. 27 του Π.Δ. 60/2007 για την ανάθεση των υπηρεσιών 
μεταφοράς  μαθητών Π/θμιας  & Δ/θμιας  Εκπ/σης  Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας Αττικής για τα 
σχολικά έτη  2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019. 

15. Την με αριθμό  1985/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με θέμα 
«Έγκριση των όρων της υπ΄ αρ. 3/2016 Διακήρυξης 2ου Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. Νήσων, 
στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ), για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά 
έτη 2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019».  

16. Την αρ. 3/2016 Διακήρυξη 2ου Επιμέρους Διαγωνισμού της Π.Ε. Νήσων στο πλαίσιο της 
εφαρμογής του Δυναμικού Συστήματος Αγορών του αρ. 27 του Π.Δ. 60/2007 για την ανάθεση των 
υπηρεσιών μεταφοράς  μαθητών Π/θμιας  & Δ/θμιας  Εκπ/σης  Π.Ε. Νήσων της Περιφέρειας 
Αττικής για τα σχολικά έτη  2016-2017, 2017-2018 και 2018-2019. 

17. Την αρ. 8/2014 Διακήρυξη Διεθνούς Διαγωνισμού για την παροχή υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2014-
2015 και 2015-2016. 

18. Την αρ. 106/2015 σύμβαση μεταφοράς μαθητών μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και της «ΚΤΕΛ 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Α.Ε.», όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 2267/2015 (ΑΔΑ: 7Δ407Λ7-ΛΩΕ) Απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής. 

19. Την υπ’ αριθμ. 2723/2015 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 
Ω1Ζ97Λ7-ΕΒΘ). 

20. Το  με αρ. πρωτ. οικ. 208646/8-11-2016 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με το οποίο διαβιβάζεται 
πίνακας με αρ. 346 και 348 δρομολόγια του σχολικού έτους 2015-2016 που  ήταν  σε  ισχύ  στις 30-
06-2016 και μπορούν να παραταθούν για χρονικό  διάστημα έως 31-12-2016 προκειμένου να 
καλυφτούν νέες ανάγκες (νέες εγγραφές) της Π.Ε. Νήσων που προέκυψαν μετά την προκήρυξη των 
διαγωνισμών. 

21. Τις διατάξεις του άρθρου 63 του Ν.4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη 
διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ159/τ.Α΄/06-09-2016) και ειδικότερα της παρ. 

ΑΔΑ: 6ΜΤ37Λ7-ΥΔΑ



 3 

2 όπου ορίζεται: «Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες: α) προέκυψαν νέες ανάγκες μετά την 
προκήρυξη των διαγωνισμών, β) υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια για τα οποία είτε δεν 
υποβλήθηκαν προσφορές είτε οι υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν μη κατάλληλες, γ) δεν έχουν 
αναδειχθεί μειοδότες στους εκκρεμείς διαγωνισμούς, η Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφασή 
της να παρατείνει την εκτέλεση των συμβάσεων, που ήταν σε ισχύ στις 30.6.2016 για χρονικό 
διάστημα έως 31.12.2016, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς όρους στα νέα δεδομένα εκτέλεσης 
των δρομολογίων,[…]»  

 
Κατόπιν των ανωτέρω η υπηρεσία εισηγείται 

 
να αποφασίσει η Οικονομική Επιτροπή για την παράταση, με προσαρμογή στα νέα δεδομένα, της αρ. 
106/2015 σύμβασης μεταφοράς μαθητών, που ήταν σε ισχύ στις 30-06-2016, για χρονικό διάστημα έως 
31-12-2016 για την κάλυψη νέων αναγκών που προέκυψαν μετά την προκήρυξη των αρ. 2/2016 και 
3/2016 Διακηρύξεων Επιμέρους Διαγωνισμών της ΠΕ Νήσων της Περιφέρειας Αττικής σύμφωνα με  
τον κάτωθι πίνακα. 

ΑΔΑ: 6ΜΤ37Λ7-ΥΔΑ



 4 

 

Α
/Α

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

  

2
0

1
4

-1
6
 

Δ
ια

γ
ω

ν
ισ

τι
κ

ή
 Δ

ια
δ

ικ
α

σ
ία

 2
0

1
4

-1
6
 

Ε
ξυ

π
η

ρ
ε
το

ύ
μ

ε
ν

α
 

Σ
χ

ο
λ

ε
ία

 

(2
0

1
5

-1
6
 

Ο
Π

Ω
Σ

 Ε
ΙΧ

Α
Ν

 Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Θ
Ε

Ι)
 

Χ
Α

Ρ
Α

Κ
Τ

Η
Ρ

ΙΣ
Τ

ΙΚ
Α

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

 

 2
0

1
5

-2
0

1
6
 

(Ο
Π

Ω
Σ

 Ε
ΙΧ

Ε
 Τ

Ρ
Ο

Π
Ο

Π
Ο

ΙΗ
Θ

Ε
Ι 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Χ
ΙΛ

ΙΟ
Μ

Ε
Τ

Ρ
Ω

Ν
 2

0
1

5
-2

0
1

6
 

(Ο
Π

Ω
Σ

 Ε
ΙΧ

Α
Ν

 Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Θ
Ε

Ι)
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν
 2

0
1
4

-2
0
1

6
 

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
Ο

Ρ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Ο

 Μ
Ε

Σ
Ο

 Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
 

2
0

1
4

-2
0
1

6
 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 

Ε
ιδ

ικ
ά

 Δ
ια

μ
ο

ρ
φ

ω
μ

έν
ο

 Ό
χ

η
μ

α
 

Ω
Ρ

Α
 Α

Φ
ΙΞ

Η
Σ

 

Ω
Ρ

Α
 Α

Ν
Α

Χ
Ω

Ρ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Μ

Ε
Τ

Α
Φ

Ο
Ρ

Ε
Α

 2
0

1
4

-2
0

1
6
 

Τ
ΙΜ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Δ
Ο

Τ
Η

 2
0

1
5
-2

0
1
6
 

Ε
ξυ

π
η

ρ
ε
το

ύ
μ

ε
ν

α
 Σ

χ
ο

λ
ε
ία

  

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Π
ε
ρ

ιγ
ρ

α
φ

ή
 Δ

ρ
ο

μ
ο

λ
ο

γ
ίο

υ
  

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Έ
μ

φ
ο

ρ
τω

ν
 Χ

λ
μ

 

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

α
θ
η

τώ
ν
 

 Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Τ
ύ

π
ο

ς
 Μ

ε
τα

φ
ο

ρ
ικ

ο
ύ

 Μ
έσ

ο
υ

 Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Έ
ν

δ
ε
ιξ

η
 Σ

υ
ν

ο
δ

ο
ύ

 

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς
 Π

α
ρ

ά
τα

σ
η

ς
 

Ώ
ρ

α
 α

ν
α

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς
  

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Τ
ιμ

ή
  

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

346 
Διεθνης 

Διαγωνισμος 
08/2014 

1ο ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ ΚΟΙΝΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ(12/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ & 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & ΓΕ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ) 

ΜΕΘΑΝΑ-
ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ-
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ-
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΤΡΟΙΖΗΝΑ-ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ - 
ΒΡΥΣΟΥΛΑ - 

ΣΧΟΛΕΙΑ 

28 50 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ NAI OXI 8:00 14:00 
ΚΤΕΛ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
A.E. 

156,80 

1ο ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ ΚΟΙΝΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ(12/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ & 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & ΓΕ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ) 

ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΤΡΟΙΖΗΝΑ- 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ- 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ - 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

(ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ 
ΜΕΤΕΠΙΒΙΒΑΣΗ 

ΜΑΘΗΤΩΝ) 

13 40 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ NAI 8:00 14:00 115 

348 
Διεθνης 

Διαγωνισμος 
08/2014 

1ο ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ ΚΟΙΝΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ(12/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ & 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & ΓΕ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ) 

ΑΡΧΑΙΑ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΑΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΤΡΟΙΖΗΝΑ-ΑΓΙΟΣ 

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ - 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

38 50 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ NAI OXI 8:00 14:00 
ΚΤΕΛ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
A.E.  

152 

1ο ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ ΚΟΙΝΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ(12/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ & 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & ΓΕ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ) 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΑΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΤΡΟΙΖΗΝΑ-ΑΓΙΟΣ 

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ - 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

25 25 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

(ΕΩΣ 30 
ΘΕΣΕΩΝ) 

NAI 8:00 14:00 125 

 
 
 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 

ΑΔΑ: 6ΜΤ37Λ7-ΥΔΑ



 5 

την παράταση, με προσαρμογή στα νέα δεδομένα, της αρ. 106/2015 σύμβασης μεταφοράς μαθητών, που ήταν σε ισχύ στις 30-06-2016, για χρονικό 
διάστημα έως 31-12-2016 για την κάλυψη νέων αναγκών που προέκυψαν μετά την προκήρυξη των αρ. 2/2016 και 3/2016 Διακηρύξεων Επιμέρους 
Διαγωνισμών της ΠΕ Νήσων της Περιφέρειας Αττικής σύμφωνα με  τον κάτωθι πίνακα. 
 

Α
/Α

 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

  

2
0

1
4

-1
6
 

Δ
ια

γ
ω

ν
ισ

τι
κ

ή
 Δ

ια
δ

ικ
α

σ
ία

 2
0

1
4

-1
6
 

Ε
ξυ

π
η

ρ
ε
το

ύ
μ

ε
ν

α
 

Σ
χ

ο
λ

ε
ία

 

(2
0

1
5

-1
6
 

Ο
Π

Ω
Σ

 Ε
ΙΧ

Α
Ν

 Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Θ
Ε

Ι)
 

Χ
Α

Ρ
Α

Κ
Τ

Η
Ρ

ΙΣ
Τ

ΙΚ
Α

 Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
Γ

ΙΟ
Υ

 

 2
0

1
5

-2
0

1
6
 

(Ο
Π

Ω
Σ

 Ε
ΙΧ

Ε
 Τ

Ρ
Ο

Π
Ο

Π
Ο

ΙΗ
Θ

Ε
Ι 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Χ
ΙΛ

ΙΟ
Μ

Ε
Τ

Ρ
Ω

Ν
 2

0
1

5
-2

0
1

6
 

(Ο
Π

Ω
Σ

 Ε
ΙΧ

Α
Ν

 Τ
Ρ

Ο
Π

Ο
Π

Ο
ΙΗ

Θ
Ε

Ι)
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ

 Μ
Α

Θ
Η

Τ
Ω

Ν
 2

0
1
4

-2
0
1

6
 

Π
Ρ

Ο
Σ

Φ
Ο

Ρ
Ο

Τ
Ε

Ρ
Ο

 Μ
Ε

Σ
Ο

 

Μ
Ε

Τ
Α

Φ
Ο

Ρ
Α

Σ
 2

0
1

4
-2

0
1

6
 

Σ
Υ

Ν
Ο

Δ
Ο

Σ
 

Ε
ιδ

ικ
ά

 Δ
ια

μ
ο

ρ
φ

ω
μ

έν
ο

 Ό
χ

η
μ

α
 

Ω
Ρ

Α
 Α

Φ
ΙΞ

Η
Σ

 

Ω
Ρ

Α
 Α

Ν
Α

Χ
Ω

Ρ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Μ

Ε
Τ

Α
Φ

Ο
Ρ

Ε
Α

 2
0

1
4

-2
0

1
6
 

Τ
ΙΜ

Η
 Μ

Ε
ΙΟ

Δ
Ο

Τ
Η

 2
0

1
5
-2

0
1
6
 

Ε
ξυ

π
η

ρ
ε
το

ύ
μ

ε
ν

α
 Σ

χ
ο

λ
ε
ία

  

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Π
ε
ρ

ιγ
ρ

α
φ

ή
 Δ

ρ
ο

μ
ο

λ
ο

γ
ίο

υ
  

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Έ
μ

φ
ο

ρ
τω

ν
 Χ

λ
μ

 

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

α
θ
η

τώ
ν
 

 Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Τ
ύ

π
ο

ς
 Μ

ε
τα

φ
ο

ρ
ικ

ο
ύ

 Μ
έσ

ο
υ

 

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Έ
ν

δ
ε
ιξ

η
 Σ

υ
ν

ο
δ

ο
ύ

 

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Ώ
ρ

α
 Ά

φ
ιξ

η
ς
 Π

α
ρ

ά
τα

σ
η

ς
 

Ώ
ρ

α
 α

ν
α

χ
ώ

ρ
η

σ
η

ς
  

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

Τ
ιμ

ή
  

Π
α

ρ
ά

τα
σ

η
ς
 

346 
Διεθνης 

Διαγωνισμος 
08/2014 

1ο ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ ΚΟΙΝΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ(12/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ & 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & ΓΕ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ) 

ΜΕΘΑΝΑ-
ΤΑΚΤΙΚΟΥΠΟΛΗ-
ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ-

ΑΓΙΟΙ ΑΠΟΣΤΟΛΟΙ-
ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-

ΤΡΟΙΖΗΝΑ-ΑΓ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ - 
ΒΡΥΣΟΥΛΑ - 

ΣΧΟΛΕΙΑ 

28 50 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ NAI OXI 8:00 14:00 
ΚΤΕΛ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
A.E. 

156,80 

1ο ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ ΚΟΙΝΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ(12/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ & 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & ΓΕ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ) 

ΑΓ.ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΤΡΟΙΖΗΝΑ- 

ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 
ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΟΣ- 

ΒΡΥΣΟΥΛΑ - 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

(ΜΕ ΕΝΔΙΑΜΕΣΗ 
ΜΕΤΕΠΙΒΙΒΑΣΗ 

ΜΑΘΗΤΩΝ) 

13 40 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ NAI 8:00 14:00 115 

348 
Διεθνης 

Διαγωνισμος 
08/2014 

1ο ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ ΚΟΙΝΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ(12/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ & 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & ΓΕ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ) 

ΑΡΧΑΙΑ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΣ-

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΑΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΤΡΟΙΖΗΝΑ-ΑΓΙΟΣ 

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ - 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

38 50 ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ NAI OXI 8:00 14:00 
ΚΤΕΛ 

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
A.E.  

152 

1ο ΕΠΑΛ 
ΓΑΛΑΤΑ ΚΟΙΝΗ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑ(12/Θ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΓΑΛΑΤΑ ΕΑΕΠ & 
1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΑΛΑΤΑ & ΓΕ.Λ. 
ΓΑΛΑΤΑ) 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ-
ΑΓΙΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΤΡΟΙΖΗΝΑ-ΑΓΙΟΣ 

ΕΠΙΦΑΝΙΟΣ - 
ΣΧΟΛΕΙΑ 

25 25 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

(ΕΩΣ 30 
ΘΕΣΕΩΝ) 

NAI 8:00 14:00 125 

 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Τζίβα Αιμιλία 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Νερούτσου Μαρία 
Λεβέντη Αγγελική 
Δανάκος Χριστόφορος 

 

ΑΔΑ: 6ΜΤ37Λ7-ΥΔΑ


		2016-11-18T11:12:18+0200
	Athens




